
SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJE
KANTON SREDISNJA BOSNA
SREDNJOBOSANSKI KANTON

TRAVNIK

SLUZBA ZA ZAPoSLJAVANJ E
SREDNJOBOSANSKI KANTO N
KANTON SREDISNJA BOSNA

TRAVNIK

Broj: 01-49-1154-4118
Datum: 23.04.2018.

!a lemellu c|.64. st. 1. toc. b), cl. 70. st. 1, 3. i6. Zakona o javnim nabavaiha (,,S1. glasnik BiH*, broj:
39114), dl. 8. st. 2. to6. d) Pravilnika o uspostavljanju iradu povjerenstava za nabavel,,St. glasnik BiH;,
broj: 103114) i 61. 14. Statuta SluZbe za zapolljavanje KSB/SBK (,,SI.novine KSB/S'BK',-broj: O5tO2,
03/05,09/13, 14115,3117), c|.35. Pravilnika o javnim nabavama roba, usluga iradova SZZ KSBiSBK,
na preporuku Povjerenstva za javnu nabavu imenovanog Odlukom o imenovanju Povjerenstva zajavnu nabavu, broj: 01-34-642118 od 08.03.2018. godine, u postupku javne nabave ia nabavu i
montaZu trakastih zavjesa u lspostavi-Birou Travnik, direktor uz suglainost zamjenika ravnatelja,
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

elanak 1.
Prihvata se Preporuka Povjerenstva za javnu nabavu broj: 01-02- 1154-gt11 od 23.04.201g. godine i
ugovor za javnu nabavu u postupku izbora najpovoljn'rjeg ponuditelja za nabavu i montaZu trikastih
zavjesa u lspostavi-Birou Travnik, dodjeljuje ponuditelju, ,,Zanatstvo" d.o.o. Travnik, za ponudenu
cijenu od 576,00 KM bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponuditelju.

elanak 2.
Prijedlog ugovora o nabavi dostavit 6e se na potpis izabranom ponuditelju ,,Zanatstvo" d.o.o. Travnik,
nakon isteka roka od 15 dana, radunajuci od dana kada su svi ponuditelji obavijesteni o izboru
najpovoljnije ponude.

elanak 3.
Za izvri;erye ove odluke zadulile se i ovla5iuje Odjel za materijalno-financijsko poslovanje i Odjel za
normativno-pravne i op6e poslove.

elanak 4.
ova odluka objavit 6e se na web-stranici sluzbe, www.szzksbsbk.com.ba.

elanak 5.
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostatlja se ponuditeljima koji su sudjelovali u
postupku javne nabave, sukladno clanku 71. st. zzakona o javnim nabavama

'; - obrazloZenje
Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave broj: 01-49-1154t1g
od 16.04.2018. godine.
Javna nabava je provedena putem izravnog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabave bez PDV-a je do 600,00 KM.
Povjerenstvo za javnu nabavu imenovano je Odlukom broj: 01-34-642t18 od 08.03.201g. godine
Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je direktoru i zamjeniku ravnatelja SluZbe, Zapisnik o
otvaranju ponuda broj 01-02-1154-1118 od23.04.2018. godine, Zapisnik o ocjeni ponuda broj: 01-02-
1154'2118 od 23.04.2018. godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuditetja bioj: Ot-02-1isq-Sna

Ul. HadZi Ali-bega Hasanpa5iia
7277Ofravnik

INFO tel. +387 (30) 518-764
fax.+387 (30) 51 1-090

Web: www.szzksbsbk.com. ba



od 24'03'2018' godine, u postupku javne nabave za izbor najpovoljnijeg ponudit el)a za nabavu imontaZu trakastih zavjesa u lspostavi_-Birou Travniku postupku po zapisniku o- ocjeni ponuda je utvrdeno da .je povjerenstv o za javn, nabavublagovremeno i pravilno izvr5ilo btvaranle,,.pr"gr"J i 
"c;Jn, 

prispjelih ponuda, o 6emu je sa6iniloodgovarajuci zapisnik, u kojem je utvrdeno stlbOe?e: 
- -'-'

- 9, j" ukupan broj pristiglih ponuda 1;
- da je blagovremeno zaprimljena 1 ponuda;
- da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda;
- da je ponuda ponuditelja ,,Zanaistvo; d.o.o. Travnlk kvalificirana i prihvaflji[a, dostavtjena na propisannadin,
- da nema neprihvafljivih ponuda.

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je povjerenstvo, pravilno ipotpuno, dalo ocjenu prispjele ponude. - '-'r-"- -"r-'r'vv vq Js ru

u postupku ocjene provedenog postupka, direktor i zamjenik ravnatelja slu2be nisu nasli razloge,
,;?;:,:iffi: #lrfff?:i:,,u 

-radu, 
koji bi eventuaino'-biri G;;ri-11-.*,nvatanie -p,."po,-r?"

)j,fl:;,,i,,::.,:l*^l:,,:.1:.:i::: l:,-j:.lovjerenstvo u svemu pravirno postupiro te da
ll?'#H'j:H1j11:*:"1',,1=^*:^a^::1rgl"- 2-*,1-r,,.i,'""5;:;;;,:"'H::?J,".*:fl
ff:lih?f#i,l'"YJ:a:^ol!",=^":li:1?#"'t';iil ;Jfi'.,i';"'?JiJ'iilo[".] ffiffifi.ii;gcijenjen zbog najniZe cijene, kako stijedi:

kaotrI

1.
Naziv / ime ponuditelja ,,Zanatstvoi' d.o.o. Travnik

2.

3.

Sjedi5te iadresa naoz] Al Hega Hasanpasica b.b.

Ukupna cijena ponude bez pDV-a C/O,UU KM

4.
Ukupna cijena ponude sa pDV-om O/J,92 KM

Naziv

:jiJ'J"*" 
odluke moze se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijama ove

lz navedenih razloga, primjenom 61, 64. st.-1. to6. b), 61. 70. st. 1. 3. i 6. Zakona o javnim nabavama(SI' glasnik BiH", broj 39t14),61' 8. st. 2. to6. o; nravitnka o uspostavljanju i radu povjerenstva zanabave (sl' glasnik BiH", broj 103t14),61. 35. pravitnira o.irrni, nauiva'rna roll, uslug a i radova szZKSB/SBK, odlu6eno je kao udispozitivu.

POUKA O PMVNOM LIJEKU

Marir{

=,M*
*i{/{1:,

direktor

je izbor
aktima,
najbolje

dipl.oec.
Dostaviti:
- Direktoru
- Zamjeniku ravnatelja
- Ponuditeljima

{- povjerenstvo za JN

=99t"1 za materijatno-financijsko postovanje
- Odjel za pravne poslove

t '7,

3f rnahrr!

W;:"-.,:*

Ul. HadZi Ali-bega Hasanpa5iia
7227OTravnik INFO tel. +387 (30) 519-764

fax.+387 (30) 51 1-O9O

Web: www.szzksbsbk.com. ba


